

		
		Skip to the content

		

			

				

					
						
							Lectorium Rosicrucianum
						

					
													Mezinárodní škola Zlatého Kříže s Růží

											
					
				


			


			

				
					

					

					

					Toggle the mobile menu
				

				
					

					Toggle the search field
				

			


		

		

			

					[image: ]#
	O škole
	Úvod
	Historie
	Učení a cíl
	Symbolika
	Žákovství



	Centra
	Praha
	Brno
	Banská Bystrica



	Program
	Kalendář akcí
	Aktuální akce
	Online akce
	Praha
	Brno
	Banská Bystrica
	Bratislava



	Úvodní kurz
	Členství
	Literatura
	Články
	Časopis LOGON
	Časopis Pentagram (archiv)
	Anotace knih
	Prodej knih
	Vydavatelství



	Multimédia
	Podcast
	Kontakty
	cz
	sk






				
					

	
	
Search


				


					[image: ]#
	O škole
	Úvod
	Historie
	Učení a cíl
	Symbolika
	Žákovství



	Centra
	Praha
	Brno
	Banská Bystrica



	Program
	Kalendář akcí
	Aktuální akce
	Online akce
	Praha
	Brno
	Banská Bystrica
	Bratislava



	Úvodní kurz
	Členství
	Literatura
	Články
	Časopis LOGON
	Časopis Pentagram (archiv)
	Anotace knih
	Prodej knih
	Vydavatelství



	Multimédia
	Podcast
	Kontakty
	cz
	sk






			


		


		
			
				[image: znak Vodnáře]
			

		
		


	

		

			
					

						

							

								O škole


								
							


							
								

									

	Lectorium Rosicrucianum
	Mezinárodní škola Zlatého Kříže s Růží, Lectorium Rosicrucianum se odvolává na prastarou tradici škol mystérií, je však moderní ve svém poselství, které musí apelovat na silně individualizované vědomí člověka dvacátého a jednadvacátého století. Zná vývoj, historii a zakládá se na dřívějších impulsech duchovního procitnutí u gnostiků, albigenských, katárů a klasických rosenkruciánů sedmnáctého století.

	Cesta transfigurace
	Tento zářící svazek tvoří láska, pravda, poznání (Gnose) a čin. Především je to ale stezka, kterou je možné jít a kterou všechna náboženství ve své počáteční formě ukazují. Žádný mistr ani zasvěcenec nemůže pravdu předat jiným lidem. Člověk k ní musí sám proniknout s velkým úsilím a přes mnoho překážek, a sice procesem proměny, znovuzrozením duše neboli transfigurací. Bonafidní škola ukazuje stezku a učí své žáky touto stezkou jít.

        [image: kvetina]

      
	Božský řád
	Ze zamýšlené transfigurace nemá prospěch lidská osobnost, nýbrž božské já, které v člověku procitá. Pro osobnost to však má velké důsledky: stává se nástrojem, služebníkem jiného řádu, Božího řádu, „říše, která není z tohoto světa“. Nicméně i pak se člověk nachází v tomto světě a ve službě bližním.



								


								
						


						
					

					
		


					

	
#podcast Zvěst Bratrstva Kříže s Růží (Fama Fraternitatis)



[image: Pozvánka]




Aktuální akce

		
				
								
				
					KURZ UNIVERZÁLNÍHO UČENÍ 2 (Online)
				


								

				
				
					9 dubna @ 19:00 - 20:00				


							
	
				
								
				
					KURZ UNIVERZÁLNÍHO UČENÍ 3 (Online)
				


								

				
				
					16 dubna @ 19:00 - 20:00				


							
	
				
								
				
					VÍZIA BUDÚCNOSTI Z POHĽADU ŠKÔL MYSTÉRIÍ (Banská Bystrica)
				


								

				
				
					17 dubna @ 18:00 - 19:30				


							
	
				
								
				
					W. A. MOZART – KOUZELNÁ FLÉTNA – SPIRITUÁLNÍ ASPEKTY (Online)
				


								

				
				
					25 dubna @ 19:00 - 20:00				


							
	
				
								
				
					SETKÁNÍ PRO VEŘEJNOST (Praha)
				


								

				
				
					4 května @ 17:00 - 18:00				


							
	
				
								
				
					KONTEMPLATIVNÍ SETKÁNÍ V CHRÁMU (Brno)
				


								

				
				
					5 května @ 14:00 - 15:00				


							
	
				
								
				
					NOVÉ PERSPEKTIVY VÝVOJE LIDSKÉHO VĚDOMÍ (Brno)
				


								

				
				
					5 května @ 15:00 - 16:00				


							



	
		View All Akce
	




Odkazy
	[image: ]LR | YouTube
	[image: ]LR CZ | Facebook
	[image: ]LR SK | Facebook
	[image: ]LOGON CZ | Časopis
	[image: ]LOGON SK | Časopis
	[image: ]LOGON | Facebook
	[image: Jan van Rijckenborgh]Jan van Rijckenborgh | Facebook
	[image: Logo Éry Vodnáře]Éra Vodnáře | Facebook
	[image: ]Golden Rosycross
	[image: Logo Rosekruciánského nadačního fondu]Rosekruciánský nadační fond
	[image: Logo Rosekruciánského nadačního fondu]RNF | Facebook
	[image: Logo Rosekruciánského nadačního fondu]RNF |  YouTube




Multimédia
[image: multimedia]



Vyhledávání


	
	
Search






		
	





		

		
			
				

											Mezinárodní škola Zlatého Kříže s Růží

Lectorium Rosicrucianum, z. s.

Křesomyslova 599/8

140 00 Praha 4

E-mail: lectorium@rosicrucianum.org

Internet: www.rosicrucianum.org

IČ: 63832691

Číslo účtu: 107774479/0300





										
											[image: ]


Language switcher
[image: ] Česky CZ[image: ] Slovenský SK




					
											Medzinárodná škola Zlatého Kríža s Ružou

Lectorium Rosicrucianum


E-mail: lectorium@rosicrucianum.org

Internet: www.rosicrucianum.org

Číslo účtu: 2801385309/2010





					
				

			

		
		

			

				Powered by WordPress & Theme by Anders Norén


			


		

        
        
        

		
			
					
		


	
		

		Spravovat souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas














						

	